上海雅仕投资发展股份有限公司 关于日常经营重大合同的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、日常经营重大合同基本情况

2024年2月6日,上海雅仕投资发展股份有限公司(以下简称"公司")召 开第三届董事会第十八次会议,审议通过了《关于公司拟签订重大采购和销售合 同的议案》,同意公司与 Alcoa World Alumina LLC (AWA LLC) (美国铝业公司) (以下简称"美国铝业")和山西奥凯达化工有限公司(以下简称"奥凯达公司") 签订铝土矿采购和销售合同,采购和销售 1.080.000 湿吨铝土矿,分六批次执行; 2024年3月8日,公司召开2024年第一次临时股东大会,审议通过了上述事项。 具体内容详见公司分别于2024年2月7日和2024年3月9日在上海证券交易所 网站(www.sse.com.cn)披露的《关于公司拟签订重大采购和销售合同的公告》 (公告编号: 2024-011) 和《2024年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2024-019)

二、日常经营重大合同进展情况

上述合同签订后,公司分批次向美国铝业采购铝土矿并销售至奥凯达公司, 截至本公告日,前五批次约 900,000 湿吨铝土矿已交付完毕,第六批次约 180,000湿吨铝土矿已采购完毕并已运抵港口。经与奥凯达公司协商一致,双方 于近日签署《补充协议》,一致同意由公司将第六批次铝土矿按原合同约定价格 销售给第三方,如低于原合同价格,差价部分由奥凯达公司承担。原合同项下其 他未结算相关费用(包括但不限于违约金等)均由奥凯达公司承担。

截至本公告日,公司已与其他第三方客户签订了铝土矿销售合同。

三、对公司的影响

本次《补充协议》的签署是双方协商一致的结果,且公司已与第三方客户另 行签署了销售合同,不会对公司业务、财务及经营状况产生重大不利影响,不存 在损害公司及全体股东利益的情况。公司将持续关注后续事项的进展情况,严格 按照相关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投 资风险。

特此公告。

上海雅仕投资发展股份有限公司 董事会 2025年9月5日